
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от М  № /<6'(У
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в 
муниципальные образовательные организации, осуществляющие 
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления 
общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории 
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 04.02.2022 № 40, 
административным регламентом предоставления муниципальной услуги 
«Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, 
реализующие образовательные программы дошкольного образования» 
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 20.12.2022 № 418, на основании протокола заседания комиссии по 
комплектованию муниципальных образовательных учреждений, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования от 22.04.2024 № 3, руководствуясь Положением об Управлении 
образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в 
муниципальные образовательные организации, осуществляющие 
образовательную деятельность по образовательным программам 
дошкольного образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения 
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы 
образования» (по согласованию), в срок до 26.04.2024, обеспечить выдачу 
путевок для зачисления детей в муниципальные образовательные 
организации, осуществляющие образовательную деятельность по 
образовательным программам дошкольного образования, согласно списку, 
утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 
программам дошкольного образования, произвести зачисление детей.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://art-uo. ш).

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo


Приложение 
к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа 
от 22.04.2024 № 164

Список детей для направления на зачисление в муниципальные 
образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность 

по образовательным программам дошкольного образования

№ п/п Номер ОО Ребёнок Дата
рождения

Приоритет
льготы

1 МБДОУ№ 1 Федоров Т. С. 06.07.2021 -

2 МБДОУ№ 1 Воробьёв А. А. 28.04.2022 -

3 МБДОУ № 1 Щупов И. С. 14.09.2021 -

4 МБДОУ № 2 Борисов К. С. 12.03.2019 -

5 МБДОУ № 2 Борисов Л. С. 26.04.2018 -

6 МАДОУ № 5 Худяков И. В. 30.12.2022 Первоочередное
7 МАДОУ № 5 Уханова В. Н. 29.10.2022 -

8 МАДОУ № 5 Малыгина М. А. 07.11.2020 -

9 МАДОУ № 5 Душаева А. Р. 26.04.2022 -

10 МАДОУ № 6 Соколов Т. В. 21.11.2018 Первоочередное
11 МАДОУ № 6 Соклов М. В. 22.06.2020 Первоочередное
12 МАДОУ № 6 Соколов А. Н. 19.01.2017 Первоочередное
13 МАДОУ № 6 Боданов Н. В. 09.08.2022 -

14 МАДОУ № 6 Цибуля В. И. 09.05.2020 -

15 МАДОУ № 6 Цибуля А. И. 10.09.2022 -

16 МБДОУ № 7 Тарлецкий И. Е. 20.05.2022 -

17 МБДОУ № 7 Балаева М. А. 04.06.2021 -

18 МБДОУ № 7 Кутырина М. Д. 03.08.2022 Первоочередное
19 МБДОУ № 7 Сальникова М. Е. 28.09.2021 -

20 МБДОУ № 7 Ламанов Д. А. 10.10.2022 Первоочередное
21 МБДОУ № 12 Аюбова А. Р. 04.06.2018 -

22 МБДОУ № 15 Грачев М. А. 31.01.2020 -

23 МБДОУ № 15 Тимошенко К. В. 06.02.2022 -

24 МАДОУ № 18 Новицкий С. В. 08.03.2019 -

25 МАДОУ № 18 Кобелев О. Р. 28.06.2019 -

26 МБДОУ № 21 Семенов С. С. 02.01.2023 -

27 МБДОУ №21 Маматкулова В. Р. 15.02.2019 -

28 МБДОУ №21 Давлатова В. А. 26.06.2021 Первоочередное
29 МБДОУ №21 Давлатова Е. С. 23.12.2018 Первоочередное
30 МБДОУ № 21 Давлатов Е. С. 28.04.2017 Первоочередное
31 МБДОУ № 21 Мосса Д. 06.05.2022 -

32 МБДОУ № 22 Треглазов С. Д. 16.03.2019 -



33 МБДОУ № 26 Стрельникова Е. А. 15.12.2022 -

34 МБДОУ № 30 Лукьянов Я. А. 04.12.2022 -

35 МБДОУ № 30 Казанцева М. М. 04.10.2022 -

36 МБДОУ № 31 Воробьева С. А. 04.05.2021 -

37
МАДОУ ЦРР 
№ 32

Кайгородова В. И. 30.03.2022 -

38 МБДОУ № 37 Трифонова Е. С. 14.11.2022 -

39 МБДОУ № 39 Коновалова А. А. 18.09.2022 -


